
lIIIEril
l l

JsTE v poByTovÉM zAŘízeruí 1runeŘíxlno DoMov oůcHooců,
LÉčeeNA DLouHoDogĚ NEMocruÝcn; uznvŘeruÉut

HyGIENIcKoU sTAttlcí z oůvoDu covlD-1 9?

Speciální komise Vás sama navštíví
Volíte dne 1. nebo 2. Y\na 2020 (dle možností komise),
případně 8. nebo 9. října 2020 (pro 2. kolo voleb do Senátu).

OBECNÁ HYCIENICKÁ OPATŘENÍ BĚHEM VOLEB:

Mějte zakrytá ústa a nos
Roušku sundejte pouze na vyzvání volební komise z důvodu ztotožnění.

Při vstupu do volební místnosti použijte dezinfekci na ruce
Prostory volební místnosti jsou pravidelně dezinfikovány.

Udržujte rozestupy
Udržujte rozestupy mezi Vámi, volební komisí a dalšími voliči.

V PŘÍPnDĚ KARANTÉNY NEBO IZOLAGE:

Přednostně využijte volební stanoviště drive-in.
Totožnost prokazujte pouze občanským průkazem.
Na voličský průkaz vo|it nelze. Pokud ho ale máte, odevzdejte
ho komisi.
Je dobré mít s sebou také potvrzení od lékaře či hygienické stanice.

ll

m



NE

vo!íte v běžné volební místnosti
jako obvykle

Volíte ve dnech 2. a 3. írlna 2020,
případně 9. nebo 10. října 2020
(pro 2. kolo voleb do Senátu).

Volba do přenosné volební
schránky

Pouze ze závažných důvodů (například
úraz nebo dlouhodobá nemoc), které Vám

znemožňují navštívit volební místnost,
Požádejte obecní úřad nebo volební komisi.

Volíte ve dnech 2. a3.Yllna2020,
případně 9. nebo 10. října 2020
(pro 2, kolo voleb do Senátu).

ffiE
lftirťbťt více informací na

ffi Www,mvcr,czlvolby

uÁre runŘízeNou lNDlvlDuÁlruí KARANrÉruu NEBo lzolAcl
z DŮVoDU covlD-19?

ANo

vo!íte z auta na stanovišti
(drive-in) v okrese, kde máte

trvalý pobyt

Volíte ve středu 30. září 2020
v čase od 7:00 do 15:00,

případně 7 . října 2020 od 7:00 do 15:00
(pro 2, kolo voleb do Senátu).

Ad resu stanoviště naleznete
na webových stránkách svého kraje.

Volba do zv!áštní přenosné
volební schránky

Musíte se nahlásit svému krajskému úřadu
na speciálnítelefonní lince, Telefonní číslo

a termín, do kdy se nahlásit, najdete
na webových stránkách kraje.

Volíte ve dnech 2. a3.Ytlna2020,
případně 9. nebo 10. října 2020
(pro 2, kolo voleb do Senátu).

aaao aaaaa aaa.... .... M|N|STERSTVO VN|TRA

:!3:!:33! čEsKÉ REPUBL|KY
aaaaaoaaa

*,

m

JAK VoLIT?
VE VoLBÁcn Do ZASTUP|TELSTEV KRAJŮ A 1/3 SENÁTU 202a

fil

m


